
CHICOPEE CNL cat Adult Beauty Salmon 1,5kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:49
1/2

KOČKY > Krmiva > Suchá krmiva > Chicopee

Fotky [Galerie]

Kód produktu 90766
Výrobce TRIXIE
EAN 4015598017947

Chicopee CNL Cat Adult Beauty Salmon je kompletní krmivo pro všechny dospělé kočky, které si
potřebují udržet krásnou a lesklou srst. Receptura bez pšenice a s lososovým olejem vám to
zaručí.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/trixie


CHICOPEE CNL cat Adult Beauty Salmon 1,5kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:49
2/2

Popis
CHICOPEE CAT Adult Beauty Salmon pro dospělé kočky od starší
12 měsíců

esenciální mastné kyseliny
optimální trávení
receptura bez pšenice
Složení:

Drůbeží protein (sušený, 28 %), kukuřice, čirok, drůbeží tuk,
sušená řepná dužina (zbavená cukru), losos (sušený, 4 %),
hydrolyzovaný protein, hrášek (sušený, 2 %) játra (2 %), lososový
olej (0,5 %), kvasnice (sušené, 0,5 %) čekanka (sušená, 0,5 %),
chlorid sodný.

Analytické složení: Protein, tuk, hrubá vláknina, hrubý popel,
kalcium, fosfor, hořčík
Aditiva: nutriční aditiva/kg
Vitamin A

Vitamin D3

Vitamin E

Biotin

Taurin

Stopové prvky:

Zinek (oxid zinečnatý)

Měď (pentahydrát síranu měďnatého)

Jod (dehydrovaný jodid vápenatý)

Selen (seleničitan sodný)Speciální vlastnosti

Vitamin E, selen & zinek

Vitamín E, selen a zinek, podporují přirozenou obranyschopnost
vašeho čtyřnohého přítele. Všechny tři sloučeniny mají
antioxidační vlastnosti a mohou snížit účinky volných radikálů v
těle.

Optimální zažívání

Díky optimálnímu výběru surovin a jemnému výrobnímu procesu
mají naše produkty Chicopee stravitelnost nad 90%.

Receptura bez pšenice

Vzhledem k mizivému obsahu pšenice jsou naše produkty
Chicopee zvláště vhodné pro kočky s nesnášenlivostí pšenice.

V našich recepturách používáme kombinaci snadno stravitelných
zdrojů sacharidů.

Kůže & srst

Díky vysokém obsahu cenných olejů a tuků (včetně 1,5%
lososového oleje) může srst vypadat elegantně, leskle a
poddajně.

Naše záruka produkce:

originální kanadská receptura
bez přidaných chemických barviv a dochucovadel
bez přídavku syntetických antioxidantů, které nemohou být
metabolizovány
stálá kontrola kvality
nejmodernější výrobní postupy s přípravou škrobů a sacharidů za
vysokých teplot
domácí zpracování čerstvého masa
Suroviny:

pouze přísně kontrolované suroviny
suroviny pouze z regionální produkce
bez použití extraktu z rostlinných bílikovin
kategorická ochrana geneticky modifikovaných surovin
bez sóji


